26.07.2021, , дистанционно__________
(дата, место, формат проведения заседания)

35
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Фокина Дарья Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Сазонова Ксения Дмитриевна . Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тебеньков Павел Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Байрамова Алина Гаджиалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белова Карина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белякова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Букарова Марьяна Нурдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вадюнина Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Валова Ирина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гуминская Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Елсукова Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кононова Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

1

Кузьмина Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кушиев Магомедрасул Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лукашов Кирилл Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мурадова Сара Азер кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Назарова Карина Пахливановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Орахелашвили Екатерина Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Смирнов Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Третьяков Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Умнов Егор Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шаньгина Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Газиева Патимат Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куликов Вадим Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Похвалий Дмитрий Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бекмирзаев Темур Рахматулла угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гайнутдинова Евгения Марсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Антушкиев Юрий Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Балахонова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Бессонова Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Добровольский Вадим Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Калимуллина Алина Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Карасева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Киселев Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Кладов Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Копырина Айна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Кузнецова Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Кулебакина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

2

Лисова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Махова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Милованова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Некрасова Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Эйрих Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Ягельская Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Нефрология (31.08.43)

Акбаев Ислам Асланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Воронцова Лилия Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гамадаева Камила Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Денисова Анастасия Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Киселев Олег Михайлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Марков Евгений Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Попова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Федорова Илона Микловшевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Виговская Елена Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Раков Сергей Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Харкчинова Заяна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шаргородская Полина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Агасиев Нариман Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Аксенова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Алексеева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Барсакова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

3

Башлаков Вадим Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Березина Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бикбаева Елена Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Болсуновский Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Братчикова Антонина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Васильева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гагиев Амур Юлянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гайворонский Алексей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гердий Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гетман Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гневышев Евгений Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Грязнова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Диденко Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

Добрынин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Здановский Павел Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Зиновьев Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Золотова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кабанова Вероника Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Казарский Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Коваль Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Коскин Валерий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кузнецов Олег Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Лобанова Ксения Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Маркова Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Михеева Яна Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мишин Илья Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

5